UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /GM-SGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng       năm 2025

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị gặp gỡ, đối thoại của Thường trực Thành ủy

với cán bộ, công chức, viên chức, người lao động

 ngành Giáo dục và Đào tạo thành phố

Thực hiện Kế hoạch số 14-KH/TU ngày 14/11/2025 của Thành ủy Hải

Phòng về việc tổ chức Hội nghị gặp gỡ, đối thoại của Thường trực Thành ủy với

cán bộ, công chức, viên chức, người lao động ngành Giáo dục và Đào tạo thành

phố, Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời đại biểu tham dự Hội nghị với

các nội dung như sau:

1. Thành phần tham dự

* Đại biểu thành phố:

- Các đồng chí Thường trực Thành ủy;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Thành ủy;

- Các đồng chí đại diện Lãnh đạo: Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân,

Đoàn đại biểu Quốc hội thành phố; Các ban xây dựng Đảng Thành ủy; Trường

Chính trị Tô Hiệu;

- Thủ trưởng các ban, sở, ngành, đơn vị: Tài chính, Nông nghiệp và Môi

trường, Xây dựng, Nội vụ, Công thương, Văn hóa – Thể thao và Du lịch, Khoa

học và công nghệ, Y tế, Tư pháp, Ngoại vụ, Báo và Phát thanh truyền hình Hải

Phòng; Ban Văn hóa – Xã hội HĐND thành phố, Văn phòng Đoàn đại biểu quốc

hội và HĐND thành phố, Thành đoàn, Bảo hiểm xã hội thành phố, Ngân hàng

Nhà nước khu vực 6, Hội Khuyến học, Hội Cựu giáo chức thành phố;

- Lãnh đạo Văn phòng Thành ủy, Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố

và chuyên viên có liên quan;

- Lãnh đạo các phòng chuyên môn có liên quan Ban Tuyên giáo và Dân vận

Thành ủy;

- Sở Giáo dục và Đào tạo: Lãnh đạo Sở, lãnh đạo các phòng thuộc Sở.

* Đại biểu xã, phường, đặc khu:

- Đồng chí Bí thư Đảng ủy; Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội;

- Hiệu trưởng các trường từ Mầm non đến Trung học cơ sở: Mỗi cấp học

cử 01 đại diện là Hiệu trưởng (do xã, phường, đặc khu mời).

 2

* Đại diện Lãnh đạo các trường: Đại học, Cao đẳng, Trung cấp, Trung

học phổ thông, Trung tâm GDTX-Ngoại ngữ, Tin học Hải Dương, Trung tâm

GDNN-GDTX, Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp trên địa bàn thành phố.

* Phóng viên một số cơ quan báo chí Trung ương và địa phương:

 Báo và Phát thanh, Truyền hình Hải Phòng, Cổng thông tin điện tử thành

phố, Chuyên đề An ninh Hải Phòng; đại diện các văn phòng, phóng viên thường

trú: Báo Nhân dân, VOV, Báo Giáo dục thời đại, Tạp chí Giáo dục Việt Nam, Báo

Vietnamnet, Báo Pháp luật Việt Nam, Báo Dân trí, TTXVN, Báo Lao động dự và

đưa tin hội nghị.

2. Thời gian: 1⁄2 ngày, từ 8 giờ 00 phút ngày 19/11/2025 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Trung tâm Hội nghị và biểu diễn thành phố

 (Đường Trần Kiên, Khu đô thị Bắc Sông Cấm, phường Thủy Nguyên, thành

phố Hải Phòng).

 Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời đại biểu tham dự đầy đủ, đúng

giờ để Hội nghị đạt kết quả./.

Nơi nhận:

- Các đồng chí Lãnh đạo Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Các trường: ĐH, CĐ, TC, THPT,

TT GDTX-NN,TH HD, TT GDNN-GDTX,

TT GDNN trên địa bàn TP;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

                     Lương Văn Việt

* Ghi chú:

- Các xã, phường, đặc khu, các trường ĐH, CĐ, TC, THPT, Trung tâm GDNN-GDTX,

TT GDNN lập danh sách đại biểu tham dự theo đường link gửi kèm. Thời gian hoàn

thành trước 17giờ ngày 15/11/2025.

- Trang phục lịch sự; khuyến khích nữ mặc áo dài truyền thống;

-  Đại biểu tham dự ngồi theo sơ đồ và hướng dẫn của Ban Tổ chức.

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-11-16T16:40:54+0700
	HẢI PHÒNG
	Trịnh Thế Lữ<trinhthelu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-11-17T08:30:21+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-17T08:30:32+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-17T08:30:32+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-17T08:30:32+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!